

Przetarg na opracowanie projektu budowlanego „Sieci wodociągowej z przyłączami, kanalizacji sanitarnej z przykanalikami dla wsi Bartoszowiny” został ogłoszony w 2004 r. przez Społeczny Komitet Wodociągowania i Kanalizacji wsi Bartoszowiny.

Podpisanie umowy nastąpiło 21 czerwca 2004r. pomiędzy Społecznym Komitetem Wodociągowania i Kanalizacji wsi Bartoszowiny oraz Biurem Projektowo- Wdrożeniowym „MOOR-2” ul. Śląska 10/25 reprezentowanym przez pana Zbigniewa Modzelewskiego.

Społeczny Komitet Wodociągowania i Kanalizacji wsi Bartoszowiny posiadał niewystarczające środki finansowe na koncie, co uniemożliwiło dokonanie zapłaty za dokumentację projektową. W związku z tym Gmina Nowa Słupia 28 maja 2007r. podpisała umowę ze Społecznym Komitetem Wodociągowania i Kanalizacji wsi Bartoszowiny, której to przedmiotem było nabycie przez Gminę Nowa Słupia praw do „Projektu budowlanego kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej z przyłączami, przepompowni ścieków, kanalizacji tłocznej, wodociągu z przyłączami do budynków”. Również w dniu 28 maja 2007r. Gmina Nowa Słupia podpisała umowę z Biurem Projektowo- Wdrożeniowym „MOOR-2” ul. Śląska 10/25 reprezentowanym przez pana Zbigniewa Modzelewskiego i stała się właścicielem 5 egzemplarzy „Projektu budowlanego kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej z przyłączami, przepompowni ścieków, kanalizacji tłocznej, wodociągu z przyłączami do budynków”.

22 sierpnia 2007r. uprawomocniła się decyzja o środowiskowych uwarunkowaniach zgody na realizację przedsięwzięcia polegającego na budowie kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej, tłocznej oraz wodociągu dla miejscowości Bartoszowiny.

W dniu 13 września 2007r. zostały przekazane 4 egzemplarze Projektu budowlanego kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej z przyłączami, przepompowni ścieków, kanalizacji tłocznej, wodociągu z przyłączami do budynków panu Zbigniewowi Modzelewskiemu w celu opracowania dokumentacji projektowej niezbędnej do otrzymania pozwolenia na budowę wydawanego przez Wojewodę Świętokrzyskiego.

W dniu 27 września 2007r. Pan Z. Modzelewski dostarczył do Urzędu Gminy w Nowej Słupii wymaganą dokumentację.

W dniu 25 października 2007r. Gmina Nowa Słupia złożyła w Starostwie Powiatowym- Wydział Budownictwa oraz w Świętokrzyskim Urzędzie Wojewódzkim wniosek o pozwolenie na budowę.

W dniu 15 listopada 2007r. do Urzędu Gminy w Nowej Słupii wpłynęło pismo ze Starostwa Powiatowego z prośbą o uzupełnienie wniosku, który został uzupełniony w dniu 20 listopada 2007r.